

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Consórcio Público de Saúde da Microrregião  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 11.17.01/2022PE/SRP  
**Data de Realização:** 02/12/2022 às 10:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Sherida Cardoso Sales



PAULO KLEN SOUSA SILVA 43.185.142/0001-83

### Total do Fornecedor

292.969,00

**Lote:** 1 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA	Unidade	600,00	30,534029	18.320,417122	68.000,00
2	LAMPADA, LED, 20 WATTS, BIVOLT, 220V, BULBO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	300,00	27,301014	8.190,304125	68.000,00
3	REFLETOR, LED, POTENCIA 100W, IP65, TEMPERATURA DE COR 6.500K, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	40,00	125,126653	5.005,066113	68.000,00
4	LUMINÁRIA PLAFON LED SOBREPOR 25w REDONDO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	300,00	40,026519	12.007,955752	68.000,00
5	CABO ELÉTRICO, CORES VARIADAS, FLEXÍVEL 1,5 MM, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CERTIFICAÇÃO E SELO QUALIFIOSF	Peça	20,00	187,757334	3.755,146674	68.000,00
6	CABO ELÉTRICO, CORES VARIADAS, FLEXÍVEL 2,5 MM, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CERTIFICAÇÃO E SELO QUALIFIOSF	Peça	40,00	104,776621	4.191,064835	68.000,00
7	CABO ELÉTRICO, CORES VARIADAS, FLEXÍVEL 6.0 MM, CERTIFICAÇÃO INMETRO, CERTIFICAÇÃO E SELO QUALIFIOSF	Peça	20,00	414,876622	8.297,532449	68.000,00
8	CURVA PARA ELETRODUTO, PVC ROSCÁVEL, 25MM, 3/4", CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	4,032288	80,645758	68.000,00
9	CURVA PARA ELETRODUTO, 32MM, PVC ROSCAVEL, 1", CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	4,517240	90,344802	68.000,00
10	DISJUNTOR, DIN, UNIPOLAR, 25 A, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	26,313148	526,262962	68.000,00
11	DISJUNTOR, DIN, UNIPOLAR, 35 A, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	15,00	36,128940	541,934104	68.000,00
12	FITA ISOLANTE, 19 X 10M, AUTO FUSÃO, CERTIFICAÇÃO INMETRO, ROLO 10.0 METRO	Unidade	5,00	29,752717	148,763583	68.000,00
13	FITA ISOLANTE, 19MM X 20M, ANTI-CHAMA, CLASSE A, CERTIFICAÇÃO INMETRO, NBR 5037, UL 510, TEMPERATURA	Unidade	30,00	11,288610	338,658299	68.000,00
14	INTERRUPTOR, EM NYLON ANTICHAMAS, 3 SEÇÕES, 10A/250V, RETANGULAR, USO EXTERNO, CERTIFICAÇÃO INMETRO,	Unidade	50,00	18,733525	936,676228	68.000,00
15	INTERRUPTOR, SIMPLES + TOMADA 2P+T HORIZONTAL, DE EMBUTIR, COMPLETO (ESPELHO, CAIXA E MODULO), PLACA	Unidade	50,00	7,750255	387,512745	68.000,00
16	INTERRUPTOR, 1 SEÇÃO, DE EMBUTIR, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	50,00	8,980597	449,029831	68.000,00
17	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC RÍGIDO, ROSCAVEL, 1", CERTIFICAÇÃO INMETRO,	Unidade	20,00	6,618700	132,373994	68.000,00

**Relatório de Vencedores**



18	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE LUVAS PARA ELETRODUTO, EM PVC, 3/4", CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	5,478164	109,563279	68.000,00
19	TAMPA CEGA, 4 X 4, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	6,412146	128,242920	68.000,00
20	TAMPA CEGA, 4X 2, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	5,801465	116,029308	68.000,00
21	TAMPA CEGA, PLÁSTICO, REDONDA, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	30,00	2,218207	66,546221	68.000,00
22	TOMADA, CONJUNTO SIMPLES 2P+T 10 A, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	60,00	9,914579	594,874721	68.000,00
23	TOMADA ELÉTRICA, BIPOLAR 2P + T 10A, EMBUTIR, DUPLA, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	60,00	8,980597	538,835798	68.000,00
24	TOMADA ELÉTRICA, 20A, 250V, 2P + T, CERTIFICAÇÃO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	60,00	10,821619	649,297136	68.000,00
25	PLAFON SOBREPOR REDONDO 1X20W PARA LÂMPADA COMPACTA PVC	Unidade	50,00	47,938425	2.396,921240	68.000,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ADICIONAMENTO	Unidade	30,00	79,300000	2.379,000000	21.999,00
2	VASO SANITÁRIO COM DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO DUPLO, CAPACIDADE DE 6L.	Unidade	15,00	342,270000	5.134,050000	21.999,00
3	KIT ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIAS SANITÁRIAS COM PARAFUSOS.	Unidade	15,00	25,830000	387,450000	21.999,00
4	TORNEIRA AUTOMÁTICA, METAL CROMADO, LAVABO TEMPORIZADOR	Unidade	20,00	102,200000	2.044,000000	21.999,00
5	TORNEIRA LAVATÓRIO LONGA, METAL CROMADO.	Unidade	20,00	65,760000	1.315,200000	21.999,00
6	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL, BRANCO	Unidade	20,00	21,730000	434,600000	21.999,00
7	ADESIVO PVC, 75G	Unidade	10,00	12,100000	121,000000	21.999,00
8	ENGATE PVC, 50CM, BRANCO 1/2	Unidade	40,00	7,260000	290,400000	21.999,00
9	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO	Unidade	30,00	67,330000	2.019,900000	21.999,00
10	LUVA PVC MARRON 25MM (3/4")	Unidade	30,00	1,210000	36,300000	21.999,00
11	JOELHO 90° PVC MARRON 25MM (3/4")	Unidade	30,00	2,780000	83,400000	21.999,00
12	CAP PVC MARRON 25MM (3/4")	Unidade	30,00	1,790000	53,700000	21.999,00
13	JOELHO LRM 90° 25MMX1/2	Unidade	30,00	7,370000	221,100000	21.999,00
14	TUBO PVC MARRON 25MM (3/4"). VARA COM 6 METROS	Unidade	20,00	27,580000	551,600000	21.999,00
15	JOELHO PVC BRANCO 40MM (1.1/4")	Unidade	20,00	2,630000	52,600000	21.999,00
16	TUBO PVC BRANCO 40MM (1.1/4"). VARA COM 6 METROS	Unidade	15,00	47,270000	709,050000	21.999,00
17	JOELHO PVC BRANCO 100MM (4")	Unidade	20,00	33,660000	673,200000	21.999,00
18	TUBO PVC BRANCO 100MM (4"). VARA COM 6 METROS	Unidade	10,00	100,940000	1.009,400000	21.999,00
19	CUBA DE LOUÇA BRANCA DE EMBUTIR, 49X36MM	Unidade	5,00	188,730000	943,650000	21.999,00
20	MICTORIO DE LOUÇA BRANCA JOGO METAIS PARA MICTORIO (PARAFUSO CROMADO	Unidade	6,00	465,000000	2.790,000000	21.999,00
21	P/FIXAÇÃO SANITARIOS, INCLUSIVE PORCA CEGA, ARRUELA E BU	KIT	6,00	29,900000	179,400000	21.999,00
22	DUCHA HIGIÊNICA, METAL	Unidade	10,00	57,000000	570,000000	21.999,00

## Relatório de Vencedores

CROMADO, 1/4 de VOLTA  
FLEXIVEL 1,20M



### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AREIA, GROSSA, AVULSO 1.0 METRO CUBICO	Metro Cúbico	10,00	69,000000	690,000000	21.900,00
2	AREIA, TIPO ARISCO, AVULSO 1.0 METRO CUBICO:	Metro Cúbico	20,00	79,000000	1.580,000000	21.900,00
3	BRITA, Nº 02, AVULSO 1.0 METRO CUBICO	Metro Cúbico	10,00	69,000000	690,000000	21.900,00
4	CERAMICA, ANTIDERRAPANTE, PISO, 46X46 CM, AVULSO 1.0 METRO QUADRADO	Metro Quadrado	50,00	38,000000	1.900,000000	21.900,00
5	CERAMICA, TIPO A, 1ª QUALIDADE, DIMENSOES 10X10 CM, COR BRANCO, UNIFORME, SEM RAJAS, FOSCO, P 4, AVU	Unidade	100,00	46,000000	4.600,000000	21.900,00
6	CIMENTO, COMPOSTO, RESISTENTE A SULFATO (CPII-Z-320 RS), SACO 50.0 QUILOGRAMAS GESSO, COLA, SACO 5.0	SACOS	20,00	40,000000	800,000000	21.900,00
7	QUILOGRAMASCOMPRESNET: UNIDADE = SACO 5.0 QUILOGRAMAS	SACOS	30,00	9,000000	270,000000	21.900,00
8	GESSO, PO, SACO 40.0 QUILOGRAMAS	SACOS	15,00	20,000000	300,000000	21.900,00
9	LONA, 4X100M, PLASTICA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	6,00	140,000000	840,000000	21.900,00
10	MANTA LIQUIDA SECAGEM ULTRA RAPIDA - RESISTENTE A ALTAS PRESSOES DE AGUA, GRANDE ELASTICIDADE, PROTE	Galão	20,00	280,000000	5.600,000000	21.900,00
11	REJUNTE, EPOXI, MONOCOMPONENTE, COR CINZA PLATINA, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTES	50,00	14,000000	700,000000	21.900,00
12	REJUNTE, FLEXIVEL CERAMICO USO INTERNO E EXTERNO, COR BRANCA, PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS	PACOTES	30,00	5,000000	150,000000	21.900,00
13	TELHA, FIBROCIMENTO SEM AMIANTO, MEDINDO 1,83 X 1,1 X 0,006 M, TIPO ONDULADA, AVULSO 1.0 UNIDADE	Unidade	60,00	63,000000	3.780,000000	21.900,00

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO, TRANSPARENTE INSTANTANEO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	16,510000	330,200000	16.840,00
2	BARROTE, MASSARANDUBA, 5 X 5 CM 2 X 2 X 5 METROS COMPRIMENTO, AVULSO 1.0 UNIDADE	Metro Quadrado	100,00	24,370000	2.437,000000	16.840,00
3	COLA ADESIVA, MADEIRA, TUBO, COR BRANCA, EMBALAGEM 1.0 LITRO	Unidade	10,00	21,740000	217,400000	16.840,00
4	DOBRADICA, DE FERRO, ZINCADA, DE CANTO, PARA PORTA, MEDINDO 850 X 3.1/2", COM SEIS PARAFUSOS, UNIDAD	Unidade	20,00	13,490000	269,800000	16.840,00
5	DOBRADICA, INOX, PRESSAO CURVA, PARAFUSOS DE FIXACAO, TAMANHO 35MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	30,00	14,650000	439,500000	16.840,00
6	DOBRADICA, INOX, PRESSAO RETA, PARAFUSOS DE FIXACAO, 35MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	16,050000	321,000000	16.840,00
7	DOBRADICA, ACO LATONADO, CARGA 30KG, KIT COM 3 UNIDADES E 18 PARAFUSOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	30,00	50,690000	1.520,700000	16.840,00
8	FECHADURA PARA PORTA, ACO	Unidade	50,00	48,900000	2.445,000000	16.840,00

## Relatório de Vencedores



9	INOX, BANHEIRO, INTERNA E EXTERNA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE FECHADURA PARA PORTA, PUNHO DE ABERTURA TIPO GOLFE, PERFIL METALICO, DE ALUMINIO, ACABAMENTO INOX, E	Unidade	20,00	96,130000	1.922,600000	16.840,00
10	PORTA, PARANA CHEIA CEDRO, FINO ACABAMENTO, 1ª QUALIDADE, TAMANHO 80 CM X 210 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	Unidade	10,00	220,170000	2.201,700000	16.840,00
11	PORTA, PARANA CHEIA CEDRO, FINO ACABAMENTO, 1ª QUALIDADE, TAMANHO 90 CM X 210 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	Unidade	10,00	409,910000	4.099,100000	16.840,00
12	DISCO, LIXA FLAP DE 4.1/2", G100, PARA LIXADEIRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	8,800000	176,000000	16.840,00
13	DISCO, PARA LIXADEIRA, Nº 120, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: DISCO PARA LIXADEIRA ROTO ORBITAL, 5", G	Unidade	20,00	23,000000	460,000000	16.840,00

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA, CREPE, 25MM X 50M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	50,00	10,340000	517,000000	164.230,00
2	MASSA CORRIDA, PVA, EMBALAGEM 25.0 QUILOGRAMAS - Obs: COM CERTIFICADO	Unidade	100,00	40,700000	4.070,000000	164.230,00
3	ABRAFATI MASSA ACRILICA, USO INTERNO EXTERNO, EMBALAGEM 25.0 QUILOGRAMAS Obs: COM CERTIFICADO ABRAFATI	Quilograma	50,00	207,900000	10.395,000000	164.230,00
4	MASSA PLASTICA, COLA, BRANCA, COM CATALISADOR, POTE 400.0 GRAMAS	Pote	30,00	18,650000	559,500000	164.230,00
5	SELADOR, ACRILICO, FUNDO PIGMENTADO, CORES VARIADAS, GALAO 15.0 LITROS	Galão	50,00	92,400000	4.620,000000	164.230,00
6	AGUARRÁS, SOLVENTE, EMBALAGEM 1.0 LITRO	Litro	50,00	23,880000	1.194,000000	164.230,00
7	TINTA, ACRILICA, FOSCA, CORES VARIADAS, LATA 18.0 LITRO - Obs: SEM CHEIRO, PREMIUM, INTERIOR/EXTERIO	Galão	150,00	102,590000	15.388,500000	164.230,00
8	TINTA, ACRILICA SEMIBRILHO, CORES VARIADAS, GALAO 18.0 LITROS - Obs: TINTA ACRILICA, SEM CHEIRO, PRE	Galão	200,00	474,530000	94.906,000000	164.230,00
9	TINTA, ACRILICA, PISO, LATA 15.0 LITROS Obs:	Galão	20,00	165,630000	3.312,600000	164.230,00
10	TINTADEMARCADORA DE PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACR	Galão	50,00	106,810000	5.340,500000	164.230,00
11	TINTA, ESMALTE SINTETICO, CORES VARIADAS, GALAO 3.6 LITROS	Galão	100,00	87,200000	8.720,000000	164.230,00
12	TINTA, LATEX, CORES VARIADAS, GALAO 18.0 LITROS - Obs: STANDART	Galão	100,00	139,850000	13.985,000000	164.230,00
13	TEXTURA ACRILICA, CORES VARIADAS, GALÃO 18.0 LITROS	Galão	100,00	139,850000	13.985,000000	164.230,00
14	TRINCHA, CERDAS CINZA, 1", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	30,00	6,630000	198,900000	164.230,00
15	TRINCHA, CERDAS CINZA, TAMANHO 2", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	20,00	4,930000	98,600000	164.230,00
16	ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA 21CM	Unidade	30,00	23,980000	719,400000	164.230,00
17	ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA 5CM	Unidade	20,00	10,070000	201,400000	164.230,00
18	LIXA PARA MADEIRA Nº 120	Unidade	2,00	1,100000	2,200000	164.230,00
18	LIXA PARA MADEIRA Nº 150	Unidade	2,00	0,700000	1,400000	164.230,00